ꝑ *TA* sexto non procedere, quando quis esset absolutus vel condemnatus de crimine per viam denunciationis Euangelicæ: quia potest iterum inquiri & condemnari ad pœnam ordinariam: & est ratio: quia per dictam denunciationem agitur tantum, vt quis emendetur, non autem vt punitur, si tamen iudex processit ordinarie, & legitimam pœnam imposuit: tunc stamus sub regula: ita tenet

tener Fel. in d. c. de his. 6. vers. 4. *limita*, &c. de accus. & Sal. in l. ea quidem. 7. C. de accus. & de materia huius denunciationis, quis sit eius effectus, tradit plene Abb. in d. c. nouit. 13. in pen. col. de iud. & dicam infra in materia denunciationis. † *LIMITA* septimo, non procedere, quando quis fuit absolutus in foro pœnitentiæ; nam licet confiteatur delictum sacerdoti, & ab eo recipiat pœnitentiam salutarem, adhuc tamen potest accusari, & puniri iterum de illo crimine. E ratio est; quia per pœnitentiam fit satisfactio Deo, & ecclesie, sed per pœnam legitimam fit satisfactio reipub. quæ per delictum fuit offensa, ita tener Felin. in c. de his 6. vers. quinto *limita*, &c. & ibi etiam Abbas assignat rationem prædictâ, & probatur in l. licitatio alias locatio vestigialis. 9. §. quod illicite. §. ff. de public. & vestig. & in l. ancilla. 12. C. de sur. & l. si profure 7. §. 1. ff. de cond. furt. & sic vna per aliam non tollitur, vt ibi habetur. † Idem etiam dicimus in remissione facta in foro animæ, vt si offensus confiteatur sacerdoti. & remittat iniuriam in foro animæ; nam nõ obstante tali remissione, potest accusare offensorem, ad pœnam legitimam; quia censetur solum remisisse odium & animi rancorem, non autem ius accusandi, secundum Barto. in l. non solum 11. §. iniuriarum. 1. ff. de iniuriis. & Abb. in c. 1. de iniur. & tal. plene in l. sibi decem. 17. §. quædam 1. ff. de part. & Ioan. de Ana. in c. 1. colum. antepenult. in fin. & penult. de mal. & Paris in tract. syn. de in ver. compositio, colum. 8. & 10. & Felin. in d. c. de his, colum. fin.

[Adde Couarr. lib. 2. variar resolution. capit. 10. num. 3 & 7]

LIMITA † octauo, nisi de crimine actum fuerit civiliter, puta ad rei restitutionem, seu damna; quia adhuc potest agi criminaliter ad pœnam, nisi vtrumque tenderet ad vindictam; quia tunc vna via tollitur per aliam, tex. est in l. quod senatus. 6. C. l. prator edixit. 7. §. 1. & ibi Bartol. ff. de iniur. & nor. Felin. in d. c. de his 6. colum. penult. versicu. sexto *limita*, de accusat. vbi limitat hoc, nisi in causa civili reus fuisset absolutus ex eo; quia delictum non fuit commissum; quia tunc ab eodem criminaliter accusari non potest, sed à tertio, sic secundum eum. Et prædictis adde Bartol. in l. r. C. quando actio civil. crimin. præiud. & plenius Bartol. in l. prator. 2. §. hoc delicto. 1. vi benor. rapt. † Et ex prædictis possit formari quæstio quotidiana. Quidam commisit homicidium, vel aggressus fuit alquem violenter, adeo quod de iure teneatur pœnale legis Cornel. de sicar. vel l. Julia de vi, vel alia simili pœna maiori, offensus accusat ipsum de iniuria civiliter, & sic de crimine tantum priuato; vtrum per huiusmodi accusationem, & pœnam iniuriæ, quæ est extraordinaria, præcludatur pœna l. Corn. senl. Jul. Ratione videtur facere, quod sic, ex quo vtraque tendit ad vindictam, per ea, quæ superius dicta sunt: contra vero videtur dicendum quod